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-Üniversitemiz bazı birimlerinin Hizmet Envanteri Tablosu ve Kamu Hizmet Standartları 
Tablosu web sayfalarında yayınlanmıştır. Söz konusu tablolarda hizmetlerin tamamlanma 
süreleri, hizmet alınamadığı takdirde de şikayet mercileri belirtilmiştir.

-Kurum misyonu Üniversitemizin 2013-2017 Dönemi Stratejik Planında yazılı olarak 
belirlenmiştir.

-Misyonun gerçekleştirilmesini sağlamak üzere idare birimlerince yürütülecek görevler 
Üniversitemizin 2013-2017 Dönemi Stratejik Planında yazılı olarak belirlenmiştir.

-Üniversitemiz bazı birimlerinin web sayfalarında görev ve sorumlulukları yayınlanmıştır. 
-Yönetim Kurulunda Üniversitemiz Etik İlkeleri ve Etik Kurul Yönergesi kabul edilmiştir.
-Üniversitemizin Akademik ve İdari birimlerinde organizasyon şeması oluşturulmuştur. 

İdare ve Birim Faaliyet Raporları ile bu husus sağlanmaktadır.
-Üniversitemizin bazı birimlerinin iş akış şemaları hazırlanmış olup, imza ve onay 

mercileri belirlenmiştir.
-2013-2017 yıllarını kapsayan Üniversitemiz Stratejik Planı, Misyon ve Vizyonuna 

ulaşmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını ölçmek, izlemek ve 
değerlendirmek amacıyla katılımcı yöntemler kullanılarak hazırlanmıştır.

-Üniversitemiz Performans Programı ve Faaliyet Raporu her yıl hazırlanmaktadır.
-Bütçemizin altı aylık dönemler itibariyle gerçekleşmeleri ve beklentileri web sayfamızda 

yayınlanmaktadır.
-Stratejik Plan ve Performans Programında Üniversitemizin hedefleri, bu hedeflerle ilgili 

faaliyetler ve bu faaliyetlerden sorumlu birimler yer almaktadır.
-Belgelerin Standart Dosya Planına göre saklanması amacı ile EBYS kullanılmaya 

başlanmıştır.
-Öğrenci Otomasyonu alınarak uygulamaya konulmuştur.
-KBS otomasyonu ve alt modülleri kullanıma açılmıştır.
-BAP otomasyonu satın alınarak kullanıma açılmıştır.
-BESYO Öğrenci Seçme Sınavı otomasyonu satın alınmıştır.
-Üniversitemiz web sayfası yenilenerek dört dilde hizmet verilmektedir.
-Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı yapılmıştır.
-Ziraat Bankası ile yapılan protokol kapsamında para yükleme işlemi için gerekli yazılım 

altyapısı sağlanarak öğrenci ve personele yeni tanıtım kartı bastırılmış, kapı giriş ve 
yemekhanelere turnike yerleştirilmiştir.

-Alanında uzman kişilerin çalıştığı firmalar Üniversitemize davet edilerek personele 
yönelik hizmet içi eğitim hizmeti alınmıştır.

Bu defa Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünün 02.12.2013 tarih 
ve 70451396-24/10775 nolu yazısı ile "Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Genelgesi" 
yayımlanmış olup, genelgeye göre eylem planı göndermeyen idareler ile eylem planlarını 
yeniden hazırlayacak idarelerin eylem planlarını en geç 31.12.2014 tarihine kadar Bakanlığa ve 
ayrıca ikep@bumko.gov.tr e-posta adresine göndermeleri gerektiği belirtilmiştir. Maliye 
Bakanlığınca Kamu İç Kontrol Standartlarının uygulanması konusunda kamu idarelerine daha 
fazla rehberlik yapmak amacıyla, iç kontrol bileşenleri çerçevesinde hazırlanan ve uygulama 
adımları ile örneklerini içeren "Kamu İç Kontrol Rehberi" de 07.02.2014 tarihinde yayımlanmış 
ve yürürlüğe konulmuştur.

Sözü edilen genelge doğrultusunda Üniversitemizin mevcut eylem planında yer alan 
eylemlerin bir kısmının süresinde tamamlanamaması, değişen koşullar doğrultusunda yeni 
eylemler öngörülmesi ve eylem planında görevli olan komisyon ve çalışma grupların 
güncellenmesi amacı Üniversitemiz İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planının revize 
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edilmesi gereği ortaya çıkmıştır. Revize edilecek eylem planında, hedeflenen temel amaç, 
izlenilmesi gereken yöntem ve metotların neler olması gerektiği ve bununla birlikte izlenecek yol 
haritasının oluşturulması sağlanacaktır. Yapılacak çalışmalar sonunda Üniversitemiz İç Kontrol 
Eylem Planı, yürürlükteki mevzuat ile uyumlu ve uygulamaya konulması düşünülen yeni eylem 
ve faaliyetleri kapsayacaktır.

Bu doğrultuda alınan Rektörlük Makamı 03/03/2015 tarihli ve 2623 sayılı onayı ile; 
Üniversitemiz iç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol Standartlarına uyumunu sağlamak üzere 
yapılması gereken çalışmaların belirlenmesi, bu çalışmalar için eylem planı oluşturulması, 
gerekli prosedür ve ilgili düzenlemelerin hazırlanması çalışmalarının yürütülmesi, iç kontrol 
sisteminin etkin bir şekilde kurularak eylem planının süresinde uygulanabilmesi amacı ile 
değişen personel durumuna göre komisyon ve çalışma gruplarının yeniden belirlenmesi ve 
yukarıda sözü edilen eylem planı revize çalışmalarının başlatılması kararlaştırılmış 
bulunmaktadır. Bu itibarla biriminizde çalışan tüm personelin iç kontrol sistemi hakkında 
bilgilendirilmesi, ekli listelerde yer alan eylem planı hazırlama ve çalışma gruplarında görevli 
personelinizin koordinasyonunda eylem planı revize çalışmalarının başlatılarak tamamlanması, 
Üniversitemiz İç Kontrol Standartlarına Uyum eylem Planı İzleme ve Değerlendirme Kurulu ile 
Eylem Planı Hazırlama Grubu tarafından yapılacak çalışmalara destek verilerek katılım 
sağlanması gerekmektedir.

Öte yandan Maliye Bakanlığı ile Sayıştay Başkanlığı tarafından tüm idarelerde İç Kontrol 
Sisteminin işleyişi üzerinde süreç denetimi yapıldığından, Üniversitemiz İç kontrol 
Eylem Planının süresi içinde uygulanması ve belirlenen tüm standartlara uyum sağlanması 
kurumsal vizyon için de büyük önem arz etmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

 Prof. Dr. Murat ERMAN
Rektör

EK :
İç Kontrol Eylem Planı Kurul ve Grupları
DAĞITIM
Erasmus Plus Programı Kurum 
Koordinatörlüğüne
Mevlana Programı Kurum 
Koordinatörlüğüne
Farabi Programı Kurum Koordinatörlüğüne
Yabancı Uyruklu Daimi Öğrenci Birimine
Ebys Koordinatörlüğüne
Yeşil Alan Müdürlüğüne
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Personel Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına
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Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına
Yazı İşleri Şube Müdürlüğüne
Basın Yayın ve Halkla İlişkilere
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne
Özel Kaleme
Hukuk Müşavirliğine
Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinatörlüğüne
Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Kurum 
Koordinasyon Birimine
Proje Yönetim Ofisi Koordinatörlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm 
Başkanlığına
Türk Dili Bölüm Başkanlığına
Yabancı Diller Bölüm Başkanlığına
Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürlüğüne
Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürlüğüne
Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğüne
İbrahim Hakkı Uzaktan Algılama Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğüne
Siirt ve Yöresi El Sanatları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Müdürlüğüne
Siirt ve Yöresi Tarih-Kültür Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Yaşayan Diller Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
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Müdürlüğüne
Eruh Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kurtalan Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne

18/03/2015 Dai. Bşk. : A.ALTUN
19/03/2015 Gen. Sek. : Yrd. Doç. Dr. A.MEMDUHOĞLU
20/03/2015 Rek. Yrd. : Prof. Dr. Y.BİRİNCİ
23/03/2015 Rek. Yrd. : Prof. Dr. E.S.POYRAZOĞLU








